CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239

Email: camarafep@irati.com.br

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”.

PORTARIA Nº 004/2016

O Vereador JEFERSON ALVES PIRES, Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, entre elas a Resolução nº 005/1997 de 11/12/1997 e tendo em vista a aprovação e
habilitação em Concurso Público CP nº 001/2015 de 25/10/2015, devidamente
homologado através do Edital nº 04/2015 de 04 de novembro de 2015 e Edital de
Chamamento nº 001/2016,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeada ELIANE RAIMUNDO, portadora da Cédula de
Identidade RG.  nº 8.528.756-7 SSP/PR, CPF/MF sob o nº 060.314.599-06, para exercer
o Cargo Efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, símbolo ASG, do Quadro Próprio de
Servidores da Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e com
efeitos a partir da data da respectiva posse.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro,
Estado do Paraná, em primeiro de junho do ano de dois mil e dezesseis.

VEREADOR JEFERSON ALVES PIRES
Presidente da Mesa Diretora